Piiri — Distrikt — District 1390

https://rotary.fi/d1390

Kuverno6ori — Guvernoér — Governor, DG 2021-2022
Eila Parviainen, Lahti-Wesijarvi

Aikakauslehdet — Tidskrifter — Magazines

Mobile +358-40-536 5166

E-mail: rotary.eila@gmail.com

Tuleva kuverndori — Tilltradande guvernér — Governor Elect, DGE
Esa Makinen, Tampere-Hervanta

Puolustusvoimat — Férsvarsmakten — Defence Forces

Mobile +358-40-519 1059

E-mail: esa.makinen@kotiposti.net

Kuvernéoériehdokas — Nominerad guvernor — Governor Nominee, DGN
tbn

Piirikokous — Distriktsmote — District Meeting
23.10.2021 Lahti

Piirikonferenssi — Distriktskonferens — District Conference
23.-24.4.2022 Lahti

Tulevien presidenttien ja klubivirkailijoiden koulutusseminaari (PETS) seka piirineuvottelu — Utbildningsseminariet for
tilltradande presidenter (PETS) och distriktssamradet — Presidents Elect Training Seminar (PETS) and District Assembly —
5.3.2022 Tampere, Tammerfors

COL-edustaja — COL-representant — COL-Representative (2020-2023)
PDG Niko Niemi, Lahti-Wesijarvi

Mobile +358-40-501 9362

E-mail: nikoniemi@hotmail.com

Varaedustaja — Ersdttare — Vice Representative (2020-2023)
PDG Matti Poikolainen, YI6jarvi

Mobile +358-40-541 9530

E-mail: matti.poikolainen.rotary@gmail.com

PIIRIN 1390 ORGANISAATIO — DISTRIKT 1390 ORGANISATION - DISTRICT 1390 ORGANIZATION

HALLINTO — ADMINISTRATION — ADMINISTRATION
Piirineuvosto — Distriktsrad — District Council
Puheenjohtaja — Ordférande — Chairperson DG Eila Parviainen, Lahti-Wesijarvi
Mobile +358-40-536 5166
E-mail: rotary.eila@gmail.com
Piirineuvoston jasenet — Distriktsradets ledaméter — District Council Members
Varakuvern6ori — Vice Guvernor — Vice Governor PDG Mikko Horkko, Tampere-Hervanta
Mobile +358-40-557 6952

E-mail: mikko@horkko.fi
IPDG llkka Nikmo, Mantta

Mobile +358-50-683 86
E-mail: ilkka.nikmo@gmail.com

DGE Esa Makinen, Tampere-Hervanta


mailto:esa.makinen@kotiposti.net

Mobile +358-40-519 1059

E-mail: esa.makinen@kotiposti.net
AG Risto Turunen, Tampere-Jussinkyla
Mobile +358-40-754 4666

E-mail: ristoturunen@kolumbus.fi
DGN

tbn

Piirisihteeri — Distriktssekreterare — District Secretary
Riku Tenhunen, Jyvaskyla-Laajavuori
Mobile +358-40-555 3262
E-mail: rikupekka.tenhunen@gmail.com

Piirikouluttaja — Distriktsutbildare — District Trainer Mirja Alaniemi, Jyvaskyla-Paijanne
Mobile +358-40-550 5268
E-mail: mirja.alaniemi@onward.fi
RLI-koordinaattori — RLI-samornare — RLI-coordinator & My Rotary
Mikko Horkko, Tampere-Hervanta
Mobile +358-40-557 6952
E-mail: mikko@horkko.fi

Apulaiskuverndorit ja klubit alueittain — Assisterande guvernérer och klubbar omradesvis — Assistant Governors and Clubs per
area (AG)

1. Vanaja-Hame Kalevi Lauronen, Himeenlinna-Verkatehdas
Mobile +358-44-733 2240
E-mail: kalevi.lauronen@yrityskumppani.fi

Alueen klubit — Omradets klubbar — Clubs in the area Akaa, Aulanko, Himeenlinna, Himeenlinna-Verkatehdas, Janakkala,
Valkeakoski, Valkeakoski-Tohka, Vanajavesi (Hdmeenlinna)

2. Paijat-Hame Jorma Laine, Orimattila

Mobile +358-44-742 9712

E-mail: lakkila@hotmail.com
Alueen klubit — Omradets klubbar — Clubs in the area Asikkala, Heinola, Orimattila, Sysma

3. Lahti Isto Kujala, Lahti
Mobile +358-400-752 364
E-mail: isto.kujala@gmail.com

Alueen klubit — Omradets klubbar — Clubs in the area Hollola-Salpakangas, Kanta-Hollola, Lahti, Lahti-Laune, Lahti-Salpausselka,
Lahti-Wellamo, Lahti-Wesijarvi, Nastola

4. Tampere, itdinen Esa Makinen, Tampere-Hervanta
Mobile +358-40-519 1059
E-mail: esa.makinen@kotiposti.net

Alueen klubit — Omradets klubbar — Clubs in the area Kangasala, Lempdaald, Orivesi, Pirkkala, Tampere-Hervanta, Tampere-
Jussinkyld, Tampere-Kaleva

5. Tampere, lantinen Risto Turunen, Tampere-Jussinkyla
Mobile +358-40-754 4666
E-mail: ristoturunen@kolumbus.fi

Alueen klubit — Omradets klubbar — Clubs in the area Nokia, Pyynikki, Tammer Nova, Tampere-Kissanmaa, Tampere-Lielahti,
Tampere-Lielahden satelliittiklubi Tampere Health&Environment,
Tampere-Tammerfors, Yl6jarvi

6. Suomenselka Ari Maskonen, Keuruu
Mobile +358-40-552 0449
E-mail: ari@maskonen.fi
Alueen klubit — Omradets klubbar — Clubs in the area Keuruu, Méanttd, Petajavesi, Virrat



7. Jyvaskyla Anssi Kuoppala, Jyvaskyla
Mobile +358-50-522 8698
E-mail: anssi.kuoppala@kuoppala.fi

Alueen klubit — Omradets klubbar — Clubs in the area Jyvaskyla, Jyvaskyla-Laajavuori, Jyvaskyla-Paijanne, Jyvaskyla-Tourula, Laukaa,
Muurame

8. Sisa-Suomi llpo Kananen, Pihtipudas
Mobile +358-400-635 707
E-mail: ilpok.kananen@gmail.com

Alueen klubit — Omradets klubbar — Clubs in the area Karstula, Pihtipudas, Pihtiputaan satelliittiklubi Silta, Viitasaari, Adnekoski-
Suolahti

AG-koordinaattori — AG-samordnare — AG-coordinator
Risto Turunen, Tampere-Jussinkyla
Mobile +358-40-754 4666
E-mail: ristoturunen@kolumbus.fi

PIIRIKOMITEAT — DISTRIKTSKOMMITTEER — DISTRICT COMMITTEES

Talouskomitea — Finanskommittén — Finance Committee
Puheenjohtaja — Ordférande — Chairman Kari Itkonen, Jyvaskyla-Laajavuori

Mobile +358-50-566 1267

E-mail: kari.j.t.itkonen@gmail.com
Jasenet — Ledamoter — Members Eila Parviainen, Lahti-Wesijarvi

Mobile +358-40-536 5166

E-mail: rotary.eila@gmail.com

Pirkko Lindstrom, Orivesi

Mobile +358-40-595 0480

E-mail: pirkko.lindstrom@outlook.com

Marco Bjorkskog, Himeenlinna

Mobile +358-50-569 5213

E-mail: marco.bjorkskog@linnan.fi

Tulevan kuvernddrin nimedamiskomitea — Nomineringskommittén for guvernér — Nominating Committee for Governor
Laajennettu piirineuvosto — Utvidgat Distriktrad — Extended District Council

Tietotekniikka — Datateknik — Information Technology

Webmaster Tommi Vuorinen, Tampere-Kissanmaa
Mobile +358-40-514 9444
E-mail: vuorinet@gmail.com

Jasenyys — Medlemskap — District Membership

Puheenjohtaja — Ordférande — Chairman Esa Makinen, Tampere-Hervanta
Mobile +358-40-519 1059
E-mail: esa.makinen@kotiposti.net

Viestinta ja julkisuuskuva — Kommunikation och Public Image — Communications and Public Image
Puheenjohtaja — Ordférande — Chairman Pete Herranen, Aulanko
Mobile +358-440-420 420
E-mail: pete@prosentti.fi
Jasenet — Ledaméter — Members
Piirin verkkosivut — Web pages Anne Sahi, Mantta
Mobile +358-50-546 9423
E-mail: anne.sahi@phpoint.fi
Kuvaviestintd — Fotografering — Photography



Niko Niemi, Lahti-Wesijarvi
Mobile +358-40-501 9362
E-mail: nikoniemi@hotmail.com

Kansainvalinen palvelu — Internationell Tjanst — International Service — ICC
Ystavyysvaihto — Vanskapsutbyte — Rotary Friendship Exchange, RFE

Puheenjohtaja — Ordférande — Chairman

Jasenet — Ledamoter — Members

Nuorisopalvelu — Ungdomstjidnst — Youth Service

Jaana Leppa, Valkeakoski

Mobile +358-40-534 3558

E-mail: jaana.leppa@valkeakoski.fi
Sari Hellsten, Mantta

Mobile +358-45-205 0205

E-mail: saristen@gmail.com

Auli Nikmo, Mantta

Mobile +358-44-582 5625

E-mail: auli.nikmo@gmail.com

Nuorisovaihto — Ungdomsutbyte — Youth Exchange

Puheenjohtaja — Ordférande — Chairman

Jasenet — Ledamoter — Members

Rotaract

Arto Jappinen, Lahti-Laune

Mobile +358-400-221 880

E-mail: arto@ajsoftat.fi

Juha-Matti Latvala, Jyvaskyla-Pdijanne
Mobile +358-40-541 5617

E-mail: juha-matti.latvala@nmi.fi
Mirko Lannenpaa, Tampere-Jussinkyla
Mobile +358-50-531 9586

E-mail: mirko.lannenpaa@gmail.com
Petri Murtomaki, Tammer Nova
Mobile +358-50-309 6118

E-mail: petri.a.murtomaki@gmail.com
Sari Nevanpaa-Muilu, Jyvaskyla-Pdijanne
Mobile +358-50-306 7248

E-mail: snevanpaamuilu@gmail.com
Anne Ranta-Eskola, Himeenlinna
Mobile +358-40-520 3231

E-mail: anne.ranta-eskola@arcare.fi

Yhteyshenkil6 — Kontaktperson — Contact person

RYLA

Emilia Junnila, Sysma
Mobile +358-45-853 2012
E-mail: emilia.junnila@hotmail.com

Yhteyshenkil6 — Kontaktperson — Contact person

Hans Westman, Tampere-Kissanmaa
Mobile +358-40-510 7906
E-mail: hans.westman@ramboll.fi

Rotarysaatioé — Rotary Foundation — The Rotary Foundation, TRF
Puheenjohtaja — Ordférande — Chairman

Markku Antikainen, Tampere-Lielahti
Mobile +358-40-570 5556
E-mail: markku.antikainen@virebit.com

Piiriavustukset — Distriktsbidrag — District Grants Subcommittee


mailto:auli.nikmo@gmail.com

Puheenjohtaja — Ordférande — Chairman
Mika Kaunomadki, Lahti-Wellamo
Mobile +358-400-498 956
E-mail: mitakau@gmail.com

PHF-asiamies — PHF-ombud- Annual Fund Subcommittee
Puheenjohtaja — Ordférande — Chairman
Sirkku Poutanen, Jyvaskyla-Pdijanne
Mobile +358-45-166 3130
E-mail: sirkku.poutanen@gmail.com

Rauhankumppanuus —Fredssamarbete — Peace Fellowship Subcommittee
Puheenjohtaja — Ordférande — Chairman
Hannamari Helke, Tammer Nova
Mobile +358-40-543 7720
E-mail: hannamari.helke@gmail.com

Tarkastuskomitea — Revisionskommittén — Stewardship Subcommittee
Puheenjohtaja — Ordférande — Chairman
Niko Niemi, Lahti-Wesijarvi
Mobile +358-40-501 9362
E-mail: nikoniemi@hotmail.com
Jasenet — Ledamoter — Members  Anna-Maija Maki-Pollari, Keuruu
Mobile +358-400-768 494
E-mail: anna-maija.maki-pollari@apteekit.net
Kristian Roberg, Hameenlinna-Verkatehdas
Mobile +358-400-700 878
E-mail: kristian.roberg@pp.inet.fi

Ymparistokomitea — Miljokommittén — Environment Committee
Puheenjohtaja — Ordférande — Chairman Jaana Leppa, Valkeakoski
Mobile +358-40-534 3558
E-mail: jaana.leppa@valkeakoski.fi

Shelterbox

Yhteyshenkilo — Kontaktperson — Contact person Niko Niemi, Lahti-Wesijarvi
Mobile +358-40-501-9362
E-mail: nikoniemi@hotmail.com

Suomen Rotaryn Ladkaripankki — Finlands Rotarys ldkarbank — Rotary Doctor Bank Finland (RDBF)
Yhteyshenkilo — Kontaktperson — Contact person Osmo Pammo, Lahti-Laune

Mobile +358-40-832 0033

E-mail: osmo.pammo@gmail.com

Piiristipendi — Distriktsstipend — District Scholarship

Yhteyshenkilo — Kontaktperson — Contact person Eila Parviainen, Lahti-Wesijarvi
Mobile +358-40-536 5166
E-mail: rotary.eila@gmail.com

On to Houston, Texas, USA, Rl Convention 2022 promotion

Yhteyshenkil6 — Kontaktperson — Contact person Esa Makinen, Tampere-Hervanta
Mobile +358-40-519 1059
E-mail: esa.makinen@kotiposti.net



